Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico

Departamento de Ensino

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

FIEX 2025

RESULTADO FINAL

O projeto de extensão denominado “ATIVIDADE FÍSICA E LAZER PARA A

PESSOA IDOSA INDEPENDENTE”, registrado no Portal de Projetos da UFSM

sob o número 062778, torna público o resultado final para seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme

Resolução N. 176/2024.

Classificação Nome Nota

1. QUELSON PRESTES COSTA 9,5

2. GUSTAVO VARGAS MARQUES 8,5

Santa Maria, 30 de abril de 2025.

Prof. Dr. Renato Xavier Coutinho

Docente EBTT/Coordenador do Projeto